



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE0052023
Processo Administrativo Nº GMPE0052023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/05/2023 13:43:34

TOTAL DO PROCESSO: 26.673,40

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 02.347.734/0001-77 10.573,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 10.573,40 **Total: 10.573,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ULTRA Modelo: X
Descrição: COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 700 Val. Ref.: 4,35 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 231,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: TOTALPLAST Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 3.700 Val. Ref.: 6,82 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 1.924,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: TOTALPLAST Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML C/ 100UND.
Quantidade: 1.570 Val. Ref.: 3,65 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 439,60

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: STRAWPLAST Modelo: X
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,78 **Valor Unit.: 0,36** Total Item: 216,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: NAPS Modelo: X
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C/50 UNIDADES
Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,03 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 300,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: TOTALPLAST Modelo: X
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 1.230 Val. Ref.: 3,10 **Valor Unit.: 0,23** Total Item: 282,90

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: ULTRA Modelo: X
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 800 Val. Ref.: 2,48 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 152,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: SANTA CLARA Modelo: X
Descrição: BALÕES Nº 7 - COM 50 UNIDADES
Quantidade: 350 Val. Ref.: 15,30 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 409,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FESTCOLOR Modelo: X
Descrição: BANDEJA LAMINADA DESCARTÁVEL RETANGULAR PRATA TAM 43X51CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,70 **Valor Unit.: 0,51** Total Item: 51,00

Item: 10 Unidade: BOBINA Marca: SEGPLAST Modelo: X



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOBINA DE SACO TRANSPARENTE PICOTADA 30X40CM COM 500 SACOS				Total Item: 1.225,00
Quantidade: 500	Val. Ref.: 32,02	Valor Unit.: 2,45		
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: X	
Descrição: ESPETO DE BAMBÚ PARA CHURRASCO 30CM PACOTE COM 100UND				Total Item: 32,50
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,51	Valor Unit.: 0,65		
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: COZINHEIRO	Modelo: X	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 30X30CM PACOTE C/50 UNIDADES				Total Item: 66,00
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,89	Valor Unit.: 0,22		
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X	
Descrição: PRATO CUMBUCÁ FUNDO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES				Total Item: 96,00
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,16	Valor Unit.: 0,24		
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X	
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES				Total Item: 124,00
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,08	Valor Unit.: 0,31		
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: SEGPLAST	Modelo: X	
Descrição: SACO PARA SANDUÍCHES - PACOTE COM 100 UNIDADES				Total Item: 35,10
Quantidade: 130	Val. Ref.: 3,59	Valor Unit.: 0,27		
Item: 16	Unidade: QUILO	Marca: SEGPLAST	Modelo: X	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG, PACOTE 1KG				Total Item: 2.030,00
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 26,57	Valor Unit.: 2,03		
Item: 17	Unidade: QUILO	Marca: FORPACK	Modelo: X	
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CMX40CM				Total Item: 1.008,00
Quantidade: 720	Val. Ref.: 18,34	Valor Unit.: 1,40		
Item: 18	Unidade: QUILO	Marca: FORPACK	Modelo: X	
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM				Total Item: 1.380,00
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 17,99	Valor Unit.: 1,38		
Item: 19	Unidade: QUILO	Marca: SEGPLAST	Modelo: X	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 3KG, PACOTE 1KG				Total Item: 150,80
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,68	Valor Unit.: 3,016		
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 300ML PACOTE COM 100 UNIDADES				Total Item: 420,00
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 0,42		
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA			41.250.142/0001-94	16.100,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 16.100,00	Total: 16.100,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ERLAN	Modelo: BALA SORTIDA MASTIGÁVEL PACOTE COM 600G	
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGÁVEL PACOTE COM 600G				Total Item: 1.504,50
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,29	Valor Unit.: 10,03		



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE


Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: LACTA	Modelo: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA COM COBERTURA DE CHO
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21, 5G CADA, COM 48 UNIDADES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 37,44	Valor Unit.: 36,49	Total Item: 5.473,50
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: DORI	Modelo: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES
Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,49	Valor Unit.: 20,94	Total Item: 2.094,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: NUCITA	Modelo: NUCITA CHOCOLATE E LEITE 10G C/48UNIDADES
Descrição: NUCITA CHOCOLATE E LEITE 10G C/48UNIDADES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 16,48	Valor Unit.: 16,06	Total Item: 2.409,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: SAMS	Modelo: PIRULITO POR SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDAD
Descrição: PIRULITO POR SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES .			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,11	Valor Unit.: 12,98	Total Item: 649,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: KARINTÓ	Modelo: PIPOQUINHA SALGADA 15G PACOTE COM 10 UNIDADES
Descrição: PIPOQUINHA SALGADA 15G PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,08	Valor Unit.: 3,97	Total Item: 3.970,00



PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA



MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE



MEMBRO DE APOIO ÉDIA MARIA DA SILVA